
混雑が予想されます 
今すぐご注文を！ 

 
五大開発（株）行 

FAX：076-240-9585 

2009 年 1 月吉日 

拝啓 

 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛用賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

今回『補強杭 Ver.7』を発売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

下記改定内容をご確認の上、ご検討のほどよろしくお願い致します。 

敬具 

□補強杭 ver.4,ver.5,ver.6 ユーザの皆様 

---「補強杭 Ver.7」の追加機能--- 

■ 概算工事費の歩掛・単価（材料費、人件費等）を平成 20 年度に更新 
「平成 20 年度国土交通省土木工事積算基準」、「平成 20 年度大口径ボーリング工法の積算」、「平成 20 年度大口径岩盤

削孔工法の積算」に対応しました。 

■ WORD2007 に対応 
WORD出力をWORD2007 に対応しました。 

■ 合成杭 
合成杭（鋼管＋Ｈ形鋼および二重鋼管）の断面係数の考え方を「砂防・地すべり設計実例P.130」の考え方に変更しました。 

 

 
 

＜補強杭  （1 ライセンスあたり ） ＞ ご注文チェック欄 

 Ver.４、５、６    をお持ちの方 ￥30,000 (消費税別途)  

※ 製品は 1月 9日（金）から順次発送致します。   

※ 請求書は製品に同封致します。翌月末日までに指定の銀行へ振込お願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。 

 

□補強杭 Ver.3以前 のユーザの皆様 
各バージョンアップの主な改定機能以下の通りです。これに上記 Ver.７の追加機能が使用できます。間違いのない設計に向

け是非この期にアップをお願いいたします。 

・Ver.６ 杭材、単価改定。 

・Ver.５ 杭材、単価改定。 

・Ver.４ 杭材、単価改定。 

・Ver.3 杭材、単価改定。 

・Ver.２ 「地すべり鋼管杭設計要領」 2003 年 6 月 30 日改訂新版 に対応。ネジ継手を考慮。WORD2000 に対応。 

       杭材、単価改定。 

 

《ご注文について》 下記に必要事項ご記入の上、本紙をＦＡＸ又は、郵送にてご返送下さい。 

＜補強杭 （ 1 ライセンスあたり ） ＞ ご注文チェック欄 

 Ver.２、３     をお持ちの方 ￥40,000 (消費税別途)  

 Ver.１     をお持ちの方 ￥50,000 (消費税別途)  

※ 製品は 1月 9日（金）から順次発送致します。   

※ 請求書は製品に同封致します。翌月末日までに指定の銀行へ振込お願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。 

住 所 
〒 

会 社 名  部 署 名
 

T E L  F A X
 

ご 担 当 者 名  シ リ ア ル 番 号 PHK                  

ネットワークキー □ USB キー □ プリンタ接続 
ご使用のプロテクトキーのキータイプ 

（□ にチェックをお願いします） スタンドアロンキー □ USB キー □ フロッピーキー 

※ ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。詳しくは、当社ホームページ
のプライバシーポリシーをご覧ください。   

《ご注文について》 下記に必要事項ご記入の上、本紙をＦＡＸ又は、郵送にてご返送下さい。 


